高雄市新興區七賢國民小學

 112學年度第二學期第四次課程發展委員會

會議紀錄

  壹、時間：113年 6月 5日（三） 下午 2點

貳、地點：高雄市七賢國小二樓電腦教室

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：詳簽到表

伍、會議紀錄：程怡婷老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、工作報告：略

三、討論事項：

案由一：113學年度各課程使用之自編教材(含教學設計)，請審查討論。

說明： 一、依據「十二年國民基本教育課程綱要」規定，全年級或全校且全學期使用之

           自編教材(含教案)需經學校課程發展委員會審查通過。

       二、檢附本校各課程使用之自編教材及彈性學習課程架構及教學設計，提請討論。

決議：通過 112學年度各課程使用之自編教材(含教學設計)。

案由二：113學年度各年級各領域及各彈性學習課程之課程計畫（含重要宣

導或法定議題融入、線上學習課程規劃），請初次審查。

說明： 一、學校課程計畫應由學校教師及行政人員共同擬定，並提交學校課程發展委員

           會審定。

       二、依據「全國高級中等以下學校學生居家線上學習參考指引」第七條：全校性

           線上教學後續得以每月實施 1次或每學期實施 3至 4次為原則，各班級均須

          實施，並鼓勵學校研議各領域課程計畫時，每學期實施適當比率之線上教學。

      三、各年級各領域及各彈性學習課程/節數課程計畫，如附件一。

決議：(一)各領域與各學年的審查意見詳如附件所示。

      (二)請各學年與相關領域修正後 6月 17日前上傳更正檔案。

      (三)課程審查結果暨會議記錄於 113年 6月 19日課發會審查通過並

          報局備查。

案由三：有關本校 113學年度美術班之課程計畫，請進行初次審查。

說明：十二年國民基本教育課程綱要總綱、十二年國民基本教育藝術才能班課程實

施規範、十二年國民基本教育藝術才能專長領域課程綱要及學校校本課程特色編擬

112學年美術班課程計畫，如附件，提請審議。

決議：美術團隊依審查意見進行修正，6月 19日將修正後檔案提出進行複審。

案由四：有關本校 113學年度資源班之課程計畫，提請審查。

說明：依據教科書版本、十二年國民基本教育課程綱要、課程計畫撰寫注意事項撰

寫資源班課程計畫，請課發會委員審核。

決議：委員通過 113學年度資源班課程計畫。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：時間:113年 6月 5日（三）下午 4點 00分

附件一

部定領域學習課程計畫初審結果：

校定彈性學習課程計畫初審結果：

	872528bbfb27903ba18d3f31412f114bc684ec74cc17d83ccfbbd6c2e7458674.pdf
	高雄市新興區七賢國小100學年度第2學期
	722ec9d366ead6ec004bb0fc4f30399e13aa2944fe064bad8a4684fcc729a8c6.pdf
	5aa9a58e87666a490395d69cd5b63d282a9a4ead1df8fb5e5bfed4827e9efe3d.pdf
	edf7dabae064c546e6202392505f8f2ab5948123650d718a8bb71c05e7a69959.pdf
	2cecac70fac8125ffe39fd6c577a50f1024107cde2eebce15ba94824e57b5dc7.pdf

	f309dcf8d24ebfd3c6718ff148bd842a8b28d79abbbd262ee0459100aff852ab.pdf